______________ /Iil'/ L|'6

———]
===
— =]
===
—
—

m
>

S

]
]
)
@
E
i

a—f

e @ @

\ = = @
T @__ u
[ — / \
' 4
I 1 \
_ o e / ;l\\ \ _ _ /-!-_\ _
1 I B 7‘b \ Ey / \IJ
o f \f/
ANy 4 _ —~ — - —
[ %_ hi—/ _____ S g ? E%‘ /
/] -f— —O-
_________ T =4 [
| | - . _
\ , N
N @ | | = WEWE
_________ N — ff——F e I J I l I B
] 7 —i— —D- i N T I
y | A % @ A L 7 SRAARAR -
] —— ! | 1T —E:Zﬂ‘
| % /
%
N
-
2 g———F ~—
— ~ 3
e Py
i ) - {> N I @ @ |
IE==} - | &
|
l
$ _Clj_
|
I
2R S0 | T
=i
v K /
24
18 | 1 [Riemenscheibe 36 | 12 |Tellerfeder 54 [ 9 |Senkschraube - M5 x 12 IS0 10642
17 [ 1 |U-Scheibe [DIN 125 35| 1 |SchloBschraube M8 x 25 [DIN 603 53| 1 [Innensechskants. - M5 x 25 IDIN 912
% 16 | 1 |U-Scheibe 36.5mm 34 | & |Konusknopf 52 | 1 |Senkschraube - M5 x 30 IS0 10642
15 | 1 |Aufnahme fir Bremsbelag 33| 2 [Stopmutter M12 [DIN 985 51| 2 [Senkschraube - M5 x 16 IS0 10642
14 | 1 [Buchse [Messing 32 | 1 |Kreuzgriff M8 50 | 1 |lnnensechskants. - M12 x 70 IDIN 912
13 | 4 |Verlangerung fir Konusknopf 31 | 1 |Dreisterngriff GN 5340 49 | 4 |Radbausatz
12 | 1 |Hilse fir Verbindung (POM 30 | 3 [Rillenkugellager 6201 48 | 1 [Senkschraube - M10 x 40 [ISO 10642
11| 2 [Verbindung 29 | & |Radachse 47| 2 |Senkschraube - M5 x 10 IS0 10642
10 | 2 |Bremswalzenbegrenzer 28 | 4 [Rad Teflon 46 | 1 [Flachmutter M12 IDIN 439
9 [ 4 [Bremswalze 27 | 1 |Distanzbuchse Messing | 45| 1 [Sicherung
8 | 1 [Hauptachse 26 | 1 [Flansch L4 | 1 |Distanzscheibe SR e _
" 7 | 1 |Bremswalzenfiihrung 25 | 1 |Keilriemen - 8 x 670 43 | 1 |Scheibe fiir Achse o-5T Leverkusen | (Temen 50 7m0 | CPerflEche | Mabstab 11 (2
6 [ 1 |[Aufnahme 24 | 1 |Sechskantschraube - M8 x 20 [DIN 933 42 | 1 |DU-Buchse 12/20 Tel: 0214/2602-226 K Werkstoff / Halbzeug
5 | 1 [Haltelasche 23 | 2 |Gewindestange 1] 1 [Stopmutter M10 IDIN 985 Fox, D21L/2602- 247 s
L [ 1 [Fihrungslasche 22 [ 1 |Bremsbelag grof3 Textar 40 [ 1 [Bremsbelag klein INylontron 4.6 Ersfel 71,06 007 Grifer KGR-Junior
. epru.[21.06.2007|Cramer
3] 1 |Halt.earrn 21] 1 |Scheibe _ 39 | & |DU-Buchsg 10/20 (Explosionszeichnung)
2 | 1 |Schildsegment 20 | 1 [Verlangerung fir Hauptachse 38 | 4 |[Steckscheibe
1| 1 [Schild 19 | 1 |Achse Papieraufwicklung 37 | 8 |U-Scheibe IDIN 125 T 7916000~ A- A0 e
Pos.|Anz. Beschreibung Norm Material |Pos.|Anz. Beschreibung Norm Material |Pos.|Anz. Beschreibung Norm Material jndex Knderung Dafum | Name 1 BL
2 3 L 5 6 ] | L[ | | | | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 15 | 16




